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Αριθμός 365 
Ο ΠΕΡΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΙΜΩΝ) ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2001 
(ΝΟΜΟΣ 70(1) ΤΟΥ 2001 

Διάταγμα σύμφωνα με το άρθρο 88 
Ασκώντας τις εξουσίες που μου χορηγούνται σύμφωνα με το άρθρο 88 του 

περί Φαρμάκων Ανθρώπινης Χρήσης (Έλεγχος Ποιότητας, Προμήθειας και 
Τιμών) Νόμου, Ν. 70(1) του 2001, με το παρόν Διάταγμα καθορίζω στον 
Τιμοκατάλογο Φαρμακευτικών Σκευασμάτων τις μέγιστες λιανικές τιμές 
πώλησης των φαρμακευτικών προϊόντων. 

Ο Τιμοκατάλογος Φαρμακευτικών Σκευασμάτων ισχύει από την 1η Μαΐου 
2004 μέχρι την 30ή Απριλίου 2005. 
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4-WAY NASAL FAST ACTING 
SPRAY 1% 
A-GENVAGSUPPS 
ABSINTCAPS 2MG 
ABSINTCAPS 2MG 
ACARILBIAL LIQUID 
ACC PDR SUSP 20MG/ML 
ACCOLATE TABS 20MG 
ACCUPRON FC TABS 5MG 
ACCUPRON FC TABS 20MG 
ACEPROTIN TABS 50MG 
ACETAZOLAMIDE TABS 
250MG 

ACIC CREAM 5% 

ACIDOPHILUS CAPS 40MG 
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 
180MG 
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 
180MG 
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 
180MG 
ACT-ηίΒ INJ. 1DOSE 
VIAL+0.5ML SYR 
ACTIFED SYRUP 
ACTIFED COMPOUND 
LINCTUS 
ACTIFED DM COUGH 
LINCTUS SYRUP 
ACTIFED EXP. SYRUP 
ACTILYSE POWD-INJ 50MG, 
WITH 50ML SOLV. 
ACTIVELLE TABS 
ACTONEL FC TABS 5MG 
ACTONEL OAW FC TABS 
35MG 

ACTONORM GEL 

ACTONORM POWDER 

ACTRAPID HM INJ. 100IU/ML 
ACTRAPID Η Μ PENFILL INJ. 
100IU/ML 
ADAFERIN GEL 0.1% 

BRISTOL-MYERS SQUIBB CO 

DR HERBRAND KG 
MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 
BIAL LABS 
HEXAL-HAPAN 
ASTRAZENECA 
GOEDECKE GERMANY 
GOEDECKE GERMANY 
CODALSYNTO LTD 

REMEDICA LTD 

SALUTAS PHARMA 
GERMANY 
HEALTH PLUS LTD 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

AVENTIS PASTEUR SA 
FRANCE 
GLAXOSMITH KLINE 

GLAXOSMITH KLINE 

GLAXO WELLCOME & CO 
GERMANY 
GLAXOSMITH KLINE . 
BOEHRINGER INGELHEIM 
PHARMA KG · 
NOVO-NORDISK A/S 
OSG NORWICH PARMAC. INC 
PROCTER & GAMBLE 
PHARMAC.GERMANY 
WALLACE MANUFACT. 
CHEMISTS LTD 
WALLACE MANUFACT. 
CHEMISTS LTD 
NOVO-NORDISK A/S 

NOVO-NORDISK A/S 

GALDERMA LABS 
ADALAT LA TABS 30MG | BAYER AG 

14.3 ML 

12.0 SUPP 
100.0 CAP 
30.0 CAP 
200.0 ML 
150.0 ML 
56.0 TAB 
28.0 TAB 
28.0 TAB 
20.0 TAB 

30.0 TAB 

5.0 G 

90.0 CAP 

60.0 CAP 

120.0 CAP 

240.0 CAP 

1.0 DOSE 

200.0 ML 

100.0 ML 

100.0 ML 

200.0 ML 
2x50MG 

SET 
28.0 TAB 
28.0 TAB 

4.0 TAB 

200.0 ML 

85.0 G 

10.0 ML 
5x3ML 

CARTR. 
30.0 G 

30.0 TAB 

2.43 

2.54 
9.95 
3.50 
1.92 
3.39 

29.49 
5.33 
12.02 
7.33 

2.45 

6.09 

4.47 

5.48 

10.13 

18.89 

13.41 

3.43 

2.38 

2.38 

3.56 

1019.63 

6.34 
28.57 

27.29 

2.98 

2.54 

12.75 

22.10 

4.64 
9.92 

+ 

+ 

-

- · 
• - · 

+. 

-' ' 
-. 

-

-

-

+ ■ 

+ 

-

+ 

+ 



2381 

ADD-ACTEN TABS 
ADDAMEL Ν INF. 10ML 
ADENOSAN SHAMPOO 2% 
ADIZEM-XL CAPS 120MG 
ADIZEM-XL CAPS 180MG 
ADIZEM-XL CAPS 240MG 
ADRENALINE INJ. 1MG/ML 
ADVANCED ANTIOXIDANT 
FORMULA CAPS

1 

ADVANCED ANTIOXIDANT 
FORMULA CAPS 
ADVANCED ANTIOXIDANT 
FORMULA CAPS 
ADVANTAN CREAM 1MG 
ADVANTAN OINTMENT 1MG 
ADVANTAN FATTY 
OINTMENT 1MG 
AGELMIN FC TABS 10MG 
AGGRASTAT IV CONC INF 
0.25MG/ML 
AIDOLTABS 500MG 
AIDOL ORAL SUSP 
50MG/5ML 
AIRTAL TABS 100MG 
AKAMON TABS 3MG 
AKAMON TABS 1.5MG 
AKINETON INJ. 5MG/ML 
AKINETON TABS 2MG 
AKINETON RETARD SR 
TABS 4MG 
AKLON1L TABS 2MG 
AKLONIL TABS 2MG 
AKLONILTABS0.5MG 

MEDOCHEMIE LTD 
PHARMACIA & UPJOHN AB 
FARMANIC SA 
BARD PARMAC. LTD 
BARD Ρ ARM AC. LTD 
BARD PARMAC. LTD 
DEMO PHARMAC. IND. S A 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

SOLGAR VITAMIN AND HERB 

SCHERING A G 
SCHERING A G 

SCHERING A G 

KLEVA LTD 

MERCK & CO INC 

FARMANIC SA 

FARMANIC SA 

ALMIRALL PRODESFARMA 
MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 
VIANEX SA 
FARMALEXSA 

FARM ALEX SA 

MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 

ALDACTONE TABS 100MG | SEARLE & CO LTD 
ALDACTONE TABS 25MG 
ALDIX TABS 40MG 
ALFINORTABS8MG 
ALFOXAN CAPS 250MG 
ALFOXAN FC TABS 500MG 
ALFOXAN SYRUP 50MG/5ML 
ALLERGOTIN EYE DROPS 
2% 
ALLERGOTIN EYE DROPS 
4% 

SEARLE & CO LTD 
MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 
REMEDICA LTD 
REMEDICA LTD 
REMEDICA LTD 

COOPER A Ε 

COOPER A Ε 

30.0 TAB 
20x1 OML 
120.0 ML 
14.0 CAP 
14.0 CAP 
14.0 CAP 
50x1 ML 

30.0 CAP 

60.0 CAP 

120.0 CAP 

15.0 G 
15.0 G 

15.0 G 

20.0 TAB 

50.0 ML 

. 12.0.TAB 

125.0 ML 

20.0 TAB 
40.0 TAB 
60.0 TAB 

5x1 ML 
50.0 TAB 

50.0 TAB 

1000.0 TAB 
40.0 TAB 

1000.0 TAB 
10.0 TAB 
20.0 TAB 
20.0 TAB 
100ΌΤΑΒ 
20.0 CAP 
20.0 TAB 
100.0 ML 

10.0 ML 

10.0 ML 

2.55 
23.14 
4.22 
7.04 
7.93 
8.88 
6.45 

6.49 

11.70 

21.17 

3.29 
3.29 

3.25 

3.68 

205.46 

0.86 

0.93 

6.80 
3.35 
3.35 
1.48 
2.30 

2.39 

102.32 
3.17 
51.15 
4.42 
2.95 
0.74 
6.80 
1.73 
1.92 
0.78 

1.64 

2.06 
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ALMiRAL EC TABS 25MG 

ALMIRAL EC TABS SOMG 

ALMIRAL SR TABS 100MG 

ALMIRAL SUPPS 100MG 

ALMIRAL G E L 1 % W/W 

ALMIRAL GEL 1%W/W 

ALMIRAL INJ. 25MG/ML 

ALMORA SACHETS 

ALOMIDE EYE DROPS 0 . 1 % 
W/V 

ALOPRON T A B S 100MG 

ALOPRON T A B S 300MG 

ALPHAGAN EYE DROPS 
0.2% 

ALUTRIL C H E W T A B 

ALVERIX T A B S 5MG 

ALVITYL SYRUP 

AMARIN CAPS 30MG 

AMARYL T A B S 4MG 

A M A R Y L T A B S l iv lG 

AMARYL T A B S 2MG 

AMARYL T A B S 3MG 

AMBEN PDR SUSP 
250MG/5ML 

AMBEN PDR SUSP 
500MG/5ML 

AMBEN CAPS 500MG 

AMBEN T A B S 1G 

AMINOMIX 1 INF. 

AMINOPHYLLINE SUPPS 
360MG 

AMIODARONE TABS 200MG 

AMIROL FC T A B S 10MG 

AMIROL FC T A B S 25MG 

AMODEX CAPS 500MG 

AMODIAQUINE FC TABS 
200MG 

AMOXAPEN PDR SUSP 
125MG/5ML 

MEDOCHEMIE LTD ' 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 
MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 

ELPEN HELLAS S A 

ALCON PHARMAC. LTD 

REMEDICA LTD 

REMEDICA LTD 

ALLERGAN PARMAC. 

REMEDICA LTD 

REMEDICA LTD 

SOLVAY PARMAC. BV 

MEDOCHEMIE LTD 

HOECHST MARION ROUSSEL 
DEUTSCHLAND 

AVENTIS PHARMA 
DEUTSCHLAND 

AVENTIS PHARMA 
DEUTSCHLAND 

AVENTIS PHARMA 
DEUTSCHLAND 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 

MEDOCHEMIE LTD 
FRESENIUS KABI 
DEUTSCHLAND 

REMEDICA LTD 

MEDOCHEMIE LTD 
REMEDICA LTD 

REMEDICA LTD 

SYNTHELABO LABS 

REMEDICA LTD 

REMEDICA LTD 

30.0 TAB 

30.0 TAB 

10.0 TAB 

10.0 SUPP 

25.0 G 

50.0 G 

10x3ML 

15.0 
SACHETS 

5.0 ML 

50.0 T A B 

30.0 T A B 

5.0 ML 

50.0 T A B 

20.0 T A B 

150.0 M L 

15.0 CAP 

30.0 T A B 

30.0 T A B 

30.0 T A B 

30.0 T A B 

100.0 M L 

100.0 ML 

12.0 CAP 

12.0 T A B 

1.5 L 

12.0 S U P P 

30.0 T A B 

30.0 T A B 

50.0 T A B 

12.0 CAP 

100.0 T A B 

100.0 M L 

3.68 
3.95 

3.95 

2.66 

1.96 

3.68 

3.82 

1.48 

3.64 

3.27 

2.35 

11.12 

2.05 

1.18 

3.88 

14.52 

10.81 

3.43 

6.06 

8.45 

3.19 

5.25 

4.63 

8.37 

23.65 

0.63 

7.59 

1.48 

1.48 

3.15 

3.94 

1.44 
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AMOXAPEN CAPS 250MG 
AMOXAPEN CAPS 500MG 
AMOXAPEN PDRSUSP 
250MG/5ML 
AMOXAPEN FC TABS 250MG 
AMOXAPEN FC TABS 500MG 
AMOXIL PDR SUSP 
125MG/5ML 
AMOXIL CAPS 500MG 
AMOXIL FORTE PDR SUSP 
250MG/5ML 
AMOXIL PAEDIATRIC DROPS 
100MG/ML 
AMOXIMEX PDR SUSP 
250MG/5ML 
AMOXIMEX TABS 500MG 
AMOXIMEX TABS 1000MG 
AMPISULCAPS 250MG 
AMPISULCAPS 500MG 
ANABACT GEL 0.75% W/W 

ANAFRANIL SC TABS 25MG 

ANAFRANIL SC TABS 10MG 

ANAFRANIL SRTABS DIV 
75MG 
ANAVIX SYRUP 15MG/5ML 
ANAVIX SYRUP 30MG/5ML 
ANDROCUR TABS 10MG 
ANDROCUR TABS 50MG 

• ANGINOVA TABS 

ANTIBACIN POWD-INJ 
1000MG/VIAL, IV WITH SOLV. 

ANTIFUNGOL CREAM 1% 

ANTISTIN-PRIVIN EYE 
DROPS 
ANTIVOM TABS 8MG 
APROXAL CAPS 5Q0MG 
APROXAL PDR SUSP 
500MG/5ML 
ARANESP INJ. 50MCG IN 
0.5ML PRE-FILLED SYR 
ARANESP INJ. 80MCG IN 
0.4ML PRE-FILLED SYR 

RE MEDIC A LTD 
REMEDICA LTD 

RE MEDIC A LTD 

REMEDICA LTD 
REMEDICA LTD 

BENCARD 

BENCARD 
SMITHKLINE BEECHAM 
PARMAC. 

BENCARD 

CIMEXLTD 

CIMEXLTD 
CIMEXLTD 
AEGIS LTD 
AEGIS LTD 
BIOGLAN LABS 
NOVARTIS PHARMA 
SCHWEIZ AG 
NOVARTIS PHARMA 
SCHWEIZ AG 
NOVARTIS PHARMA 
SCHWEIZ AG 
DEMO PHARMAC. IND. S A 
DEMO PHARMAC. IND. S A 
SCHERING A G 
SCHERING A G 
MEDINOVA LTD 
SWITZERLAND 

ELPEN HELLAS S A 

SALUTAS PHARMA 
GERMANY 

CIBA VISION AG 

UNI-PHARMA KLEON TSETIS 
ELPEN HELLAS S A 

ELPEN HELLAS S A 

AMGEN MANUFACT. LTD 

AMGENMANUFACT. LTD 

20.0 CAP 
20.0 CAP 

100.0 ML 

20.0 TAB 
20.0 TAB 

100.0 ML 

100.0 CAP 

100.0 ML 

20.0 ML 

100.0 ML 

16.0 TAB 
10.0 TAB 
20.0 CAP 
20.0 CAP 

30.0 G 

30.0 TAB 

30.0 TAB 

20.0 TAB 

125.0 ML 
125.0 ML 
15.0 TAB 
50.0 TAB 

20.0 TAB 

1V1AL+SLV 

25.0 G 

10.0 ML 

50.0 TAB 
12.0 CAP 

100.0 ML 

4PREF. 
SYRINGES 
4X0.4ML. 

SYRINGES 

2.S5 
4.08 

2.34 

1.97 
3.94 

3.05 

44.87 

5.17 

3.56 

2.91 

3.34 
5.00 
1.57 
1.96 
10.43 

4.84 

2.87 

9.19 

1.46 
2.18 
5.13 
42.04 

2.45 

7.29 

3.63 

2.83 

3.05 
1.85 

2.34 

349.10 

557.07 
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