

Αριθμός 365

**Ο ΠΕΡΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΕΛΕΓΧΟΣ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΙΜΩΝ) ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2001
(ΝΟΜΟΣ 70(Ι) ΤΟΥ 2001**

Διάταγμα σύμφωνα με το άρθρο 88

Ασκώντας τις εξουσίες που μου χορηγούνται σύμφωνα με το άρθρο 88 του περί Φαρμάκων Ανθρώπινης Χρήσης (Έλεγχος Ποιότητας, Προμήθειας και Τιμών) Νόμου, Ν. 70(Ι) του 2001, με το παρόν Διάταγμα καθορίζω στον Τιμοκατάλογο Φαρμακευτικών Σκευασμάτων τις μέγιστες λιανικές τιμές πώλησης των φαρμακευτικών προϊόντων.

Ο Τιμοκατάλογος Φαρμακευτικών Σκευασμάτων ισχύει από την 1η Μαΐου 2004 μέχρι την 30ή Απριλίου 2005.

4-WAY NASAL FAST ACTING SPRAY 1%	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	14.8 ML	2.43	+
A-GEN VAG SUPPS	DR HERBRAND KG	12.0 SUPP	2.54	
ABSINT CAPS 2MG	MEDOCHEMIE LTD	100.0 CAP	9.95	
ABSINT CAPS 2MG	MEDOCHEMIE LTD	30.0 CAP	3.50	
ACARILBIAL LIQUID	BIAL LABS	200.0 ML	1.92	+
ACC PDR SUSP 20MG/ML	HEXAL-HAPAN	150.0 ML	3.39	
ACCOLATE TABS 20MG	ASTRAZENECA	56.0 TAB	29.49	-
ACCUPRON FC TABS 5MG	GOEDECKE GERMANY	28.0 TAB	5.33	
ACCUPRON FC TABS 20MG	GOEDECKE GERMANY	28.0 TAB	12.02	
ACEPROTIN TABS 50MG	CODAL SYNTO LTD	20.0 TAB	7.33	
ACETAZOLAMIDE TABS 250MG	REMEDICA LTD	30.0 TAB	2.45	
ACIC CREAM 5%	SALUTAS PHARMA GERMANY	5.0 G	6.09	
ACIDOPHILUS CAPS 40MG	HEALTH PLUS LTD	90.0 CAP	4.47	-
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 180MG	SOLGAR VITAMIN AND HERB	60.0 CAP	5.48	-
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 180MG	SOLGAR VITAMIN AND HERB	120.0 CAP	10.13	-
ACIDOPHILUS PLUS CAPS 180MG	SOLGAR VITAMIN AND HERB	240.0 CAP	18.89	
ACT-HIB INJ. 1DOSE VIAL+0.5ML SYR	AVENTIS PASTEUR SA FRANCE	1.0 DOSE	13.41	+
ACTIFED SYRUP	GLAXOSMITH KLINE	200.0 ML	3.43	-
ACTIFED COMPOUND LINCTUS	GLAXOSMITH KLINE	100.0 ML	2.38	-
ACTIFED DM COUGH LINCTUS SYRUP	GLAXO WELLCOME & CO GERMANY	100.0 ML	2.38	-
ACTIFED EXP. SYRUP	GLAXOSMITH KLINE	200.0 ML	3.56	-
ACTILYSE POWD-INJ 50MG, WITH 50ML SOLV.	BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA KG	2x50MG SET	1019.63	-
ACTIVELLE TABS	NOVO-NORDISK A/S	28.0 TAB	6.34	+
ACTONEL FC TABS 5MG	OSG NORWICH PHARMAC. INC	28.0 TAB	28.57	+
ACTONEL OAW FC TABS 35MG	PROCTER & GAMBLE PHARMAC.GERMANY	4.0 TAB	27.29	
ACTONORM GEL	WALLACE MANUFACT. CHEMISTS LTD	200.0 ML	2.98	-
ACTONORM POWDER	WALLACE MANUFACT. CHEMISTS LTD	85.0 G	2.54	-
ACTRAPID HM INJ. 100IU/ML	NOVO-NORDISK A/S	10.0 ML	12.75	+
ACTRAPID HM PENFILL INJ. 100IU/ML	NOVO-NORDISK A/S	5x3ML CARTR.	22.10	
ADAFERIN GEL 0.1%	GALDERMA LABS	30.0 G	4.64	+
ADALAT LA TABS 30MG	BAYER AG	30.0 TAB	9.92	

ADD-ACTEN TABS	MEDOCHEMIE LTD	30.0 TAB	2.55	
ADDAMEL N INF. 10ML	PHARMACIA & UPJOHN AB	20x10ML	23.14	
ADENOSAN SHAMPOO 2%	FARMANIC SA	120.0 ML	4.22	+V
ADIZEM-XL CAPS 120MG	BARD PHARMAC. LTD	14.0 CAP	7.04	
ADIZEM-XL CAPS 180MG	BARD PHARMAC. LTD	14.0 CAP	7.99	
ADIZEM-XL CAPS 240MG	BARD PHARMAC. LTD	14.0 CAP	8.88	
ADRENALINE INJ. 1MG/ML	DEMO PHARMAC. IND. S A	50x1ML	6.45	+
ADVANCED ANTIOXIDANT FORMULA CAPS ¹	SOLGAR VITAMIN AND HERB	30.0 CAP	6.49	-
ADVANCED ANTIOXIDANT FORMULA CAPS	SOLGAR VITAMIN AND HERB	60.0 CAP	11.70	-
ADVANCED ANTIOXIDANT FORMULA CAPS	SOLGAR VITAMIN AND HERB	120.0 CAP	21.17	-
ADVANTAN CREAM 1MG	SCHERING A G	15.0 G	3.29	+
ADVANTAN OINTMENT 1MG	SCHERING A G	15.0 G	3.29	+
ADVANTAN FATTY OINTMENT 1MG	SCHERING A G	15.0 G	3.25	
AGELMIN FC TABS 10MG	KLEVA LTD	20.0 TAB	3.68	+
AGGRASTAT IV CONC INF 0.25MG/ML	MERCK & CO INC	50.0 ML	205.46	+
AIDOL TABS 500MG	FARMANIC SA	12.0 TAB	0.86	-
AIDOL ORAL SUSP 50MG/5ML	FARMANIC SA	125.0 ML	0.93	+
AIRTAL TABS 100MG	ALMIRALL PRODESFARMA	20.0 TAB	6.80	-
AKAMON TABS 3MG	MEDOCHEMIE LTD	40.0 TAB	3.35	+
AKAMON TABS 1.5MG	MEDOCHEMIE LTD	60.0 TAB	3.35	+
AKINETON INJ. 5MG/ML	VIANEX SA	5x1ML	1.48	+
AKINETON TABS 2MG	FARMALEX SA	50.0 TAB	2.30	+
AKINETON RETARD SR TABS 4MG	FARMALEX SA	50.0 TAB	2.39	+
AKLONIL TABS 2MG	MEDOCHEMIE LTD	1000.0 TAB	102.32	
AKLONIL TABS 2MG	MEDOCHEMIE LTD	40.0 TAB	3.17	
AKLONIL TABS 0.5MG	MEDOCHEMIE LTD	1000.0 TAB	51.15	
ALDACTONE TABS 100MG	SEARLE & CO LTD	10.0 TAB	4.42	-
ALDACTONE TABS 25MG	SEARLE & CO LTD	20.0 TAB	2.95	-
ALDIX TABS 40MG	MEDOCHEMIE LTD	20.0 TAB	0.74	+
ALFINOR TABS 8MG	MEDOCHEMIE LTD	100.0 TAB	6.80	
ALFOXAN CAPS 250MG	REMEDICA LTD	20.0 CAP	1.73	
ALFOXAN FC TABS 500MG	REMEDICA LTD	20.0 TAB	1.92	
ALFOXAN SYRUP 50MG/5ML	REMEDICA LTD	100.0 ML	0.78	
ALLERGOTIN EYE DROPS 2%	COOPER A E	10.0 ML	1.64	+
ALLERGOTIN EYE DROPS 4%	COOPER A E	10.0 ML	2.06	+

ALMIRAL EC TABS 25MG	MEDOCHÉMIE LTD	30.0 TAB	3.68	
ALMIRAL EC TABS 50MG	MEDOCHÉMIE LTD	30.0 TAB	3.95	+
ALMIRAL SR TABS 100MG	MEDOCHÉMIE LTD	10.0 TAB	3.95	+
ALMIRAL SUPPS 100MG	MEDOCHÉMIE LTD	10.0 SUPP	2.66	+
ALMIRAL GEL 1% W/W	MEDOCHÉMIE LTD	25.0 G	1.96	
ALMIRAL GEL 1% W/W	MEDOCHÉMIE LTD	50.0 G	3.68	
ALMIRAL INJ. 25MG/ML	MEDOCHÉMIE LTD	10x3ML	3.82	
ALMORA SACHETS	ELPEN HELLAS S A	15.0 SACHETS	1.48	+
ALOMIDE EYE DROPS 0.1% W/W	ALCON PHARMAC. LTD	5.0 ML	3.64	
ALOPRON TABS 100MG	REMEDICA LTD	50.0 TAB	3.27	
ALOPRON TABS 300MG	REMEDICA LTD	30.0 TAB	2.35	
ALPHAGAN EYE DROPS 0.2%	ALLERGAN PHARMAC.	5.0 ML	11.12	-
ALUTRIL CHEWTAB	REMEDICA LTD	50.0 TAB	2.05	
ALVERIX TABS 5MG	REMEDICA LTD	20.0 TAB	1.18	
ALVITYL SYRUP	SOLVAY PHARMAC. BV	150.0 ML	3.88	
AMARIN CAPS 30MG	MEDOCHÉMIE LTD	15.0 CAP	14.52	
AMARYL TABS 4MG	HOECHST MARION ROUSSEL DEUTSCHLAND	30.0 TAB	10.81	+
AMARYL TABS 1MG	AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND	30.0 TAB	3.43	+
AMARYL TABS 2MG	AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND	30.0 TAB	6.06	+
AMARYL TABS 3MG	AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND	30.0 TAB	8.45	+
AMBEN PDR SUSP 250MG/5ML	MEDOCHÉMIE LTD	100.0 ML	3.19	
AMBEN PDR SUSP 500MG/5ML	MEDOCHÉMIE LTD	100.0 ML	5.25	
AMBEN CAPS 500MG	MEDOCHÉMIE LTD	12.0 CAP	4.63	
AMBEN TABS 1G	MEDOCHÉMIE LTD	12.0 TAB	8.37	
AMINOMIX 1 INF.	FRESENIUS KABI DEUTSCHLAND	1.5 L	23.65	+
AMINOPHYLLINE SUPPS 360MG	REMEDICA LTD	12.0 SUPP	0.63	
AMIODARONE TABS 200MG	MEDOCHÉMIE LTD	30.0 TAB	7.59	
AMIROL FC TABS 10MG	REMEDICA LTD	30.0 TAB	1.48	
AMIROL FC TABS 25MG	REMEDICA LTD	50.0 TAB	1.48	
AMODEX CAPS 500MG	SYNTHELABO LABS	12.0 CAP	3.15	+
AMODIAQUINE FC TABS 200MG	REMEDICA LTD	100.0 TAB	3.94	
AMOXAPEN PDR SUSP 125MG/5ML	REMEDICA LTD	100.0 ML	1.44	

AMOXAPEN CAPS 250MG	REMEDICA LTD	20.0 CAP	2.55	
AMOXAPEN CAPS 500MG	REMEDICA LTD	20.0 CAP	4.08	
AMOXAPEN PDR SUSP 250MG/5ML	REMEDICA LTD	100.0 ML	2.34	
AMOXAPEN FC TABS 250MG	REMEDICA LTD	20.0 TAB	1.97	
AMOXAPEN FC TABS 500MG	REMEDICA LTD	20.0 TAB	3.94	
AMOXIL PDR SUSP 125MG/5ML	BENCARD	100.0 ML	3.05	
AMOXIL CAPS 500MG	BENCARD	100.0 CAP	44.87	-
AMOXIL FORTE PDR SUSP 250MG/5ML	SMITHKLINE BEECHAM PARMAC.	100.0 ML	5.17	-
AMOXIL PAEDIATRIC DROPS 100MG/ML	BENCARD	20.0 ML	3.56	
AMOXIMEX PDR SUSP 250MG/5ML	CIMEX LTD	100.0 ML	2.91	
AMOXIMEX TABS 500MG	CIMEX LTD	16.0 TAB	3.34	-
AMOXIMEX TABS 1000MG	CIMEX LTD	10.0 TAB	5.00	+
AMPISUL CAPS 250MG	AEGIS LTD	20.0 CAP	1.57	
AMPISUL CAPS 500MG	AEGIS LTD	20.0 CAP	1.96	
ANABACT GEL 0.75% W/W	BIOGLAN LABS	30.0 G	10.43	
ANAFRANIL SC TABS 25MG	NOVARTIS PHARMA SCHWEIZ AG	30.0 TAB	4.84	-
ANAFRANIL SC TABS 10MG	NOVARTIS PHARMA SCHWEIZ AG	30.0 TAB	2.87	-
ANAFRANIL SRTABS DIV 75MG	NOVARTIS PHARMA SCHWEIZ AG	20.0 TAB	9.19	-
ANAVIX SYRUP 15MG/5ML	DEMO PHARMAC. IND. S A	125.0 ML	1.46	-
ANAVIX SYRUP 30MG/5ML	DEMO PHARMAC. IND. S A	125.0 ML	2.18	
ANDROCUR TABS 10MG	SCHERING A G	15.0 TAB	5.13	
ANDROCUR TABS 50MG	SCHERING A G	50.0 TAB	42.04	
ANGINOVA TABS	MEDINOVA LTD SWITZERLAND	20.0 TAB	2.45	+
ANTIBACIN POWD-INJ 1000MG/VIAL, IV WITH SOLV.	ELPEN HELLAS S A	1VIAL+SLV	7.29	
ANTIFUNGOL CREAM 1%	SALUTAS PHARMA GERMANY	25.0 G	3.63	
ANTISTIN-PRIVIN EYE DROPS	CIBA VISION AG	10.0 ML	2.83	+
ANTIVOM TABS 8MG	UNI-PHARMA KLEON TSETIS	50.0 TAB	3.05	+
APROXAL CAPS 500MG	ELPEN HELLAS S A	12.0 CAP	1.85	-
APROXAL PDR SUSP 500MG/5ML	ELPEN HELLAS S A	100.0 ML	2.34	-
ARANESP INJ. 50MCG IN 0.5ML PRE-FILLED SYR	AMGEN MANUFACT. LTD	4 PREF. SYRINGES	349.10	
ARANESP INJ. 80MCG IN 0.4ML PRE-FILLED SYR	AMGEN MANUFACT. LTD	4X0.4ML. SYRINGES	557.07	